UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
DIRETORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Qd. 109 Norte Av. NS 15, Prédio da DTE, s. 02| 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8103 | www.uft.edu.br | dai@uft.edu.br

EDITAL N° 012/2015 – DAI
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA TOP ESPANHA

EDIÇÃO 2015

A Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Diretoria de
Assuntos Internacionais (DAI), torna público o resultado final do processo seletivo referente
ao edital 003/2015-DAI, que trata da seleção de estudantes de graduação da UFT
interessados em participar do Programa Top Espanha 2015.

1. DO RESULTADO FINAL

Candidato
1ª etapa – coeficiente de

rendimento
2ª etapa – nota da
prova de espanhol

Média

Fabíola Machado
Brandão

8,6 9,5
18,1

Letícia Longhi 8,1 9,0
17,1

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos selecionados deverão comparecer à Diretoria de Assuntos Internacionais

(DAI) no dia 27 de abril de 2015, para assinatura do Termo de Adesão ao Programa Top

Espanha 2015.

Palmas, 24 de abril de 2015

MÁRCIA SUELI PEREIRA DA SILVA SCHNEIDER
Diretora de Assuntos Internacionais